places de parking, la SARL PIERSON et COMPAGNIE souhaitant se séparer de toutes les places dont elle 

est propriétaire, 

CONSIDÉRANT que ces places sont vendues pour un montant de 20 000 euros H.T. et H.D. (vingt 

mille euros) chacune, soit un montant total de 160 000 euros H.T. et H.D. (cent soixante mille euros), 

CONSIDÉRANT que l’acquisition de ces biens permettra l’augmentation du nombre de places 

destinées au stationnement horaire dans le parking public « Louise Michel » situé 8 rue Louise Michel et 13-

17bis rue Chaptal, augmentant ainsi l’offre de places de stationnement public dans le quartier « Général

[...]

D’acquérir, auprès de la SARL PIERSON et COMPAGNIE, huit places de parkings dans 

le volume n°4, correspondant aux lots n°222, 223, 224, 225, 226, 227, 229 et 230, sis 8-10 

rue Louise Michel et 13-17bis rue Chaptal, cadastré section X n°127, pour la somme de 

20 000 € (vingt mille euros) chacune, soit la somme totale de 160 000 € H.T. et H.D. (cent 

soixante mille euros) et ce, en vue d’augmenter le nombre de places destinées au 

stationnement horaire dans le parking public « Louise Michel ». 

ARTICLE 2 : De demander que la présente acquisition soit exonérée de toute perception au profit du 

Trésor Public en vertu de l'article 1042 du Code Général des Impôts.